ARCU

2026-2W

bpeHa
LLnpuHa, MM
Makc. BeicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OcHOBHON
NCTOYHUK CBETa,
Konn4yecTtBo flamn

OcHoBHON
NCTOYHUK CBEeTa,
TNN LOKONSA

OcHoBHOW
NCTOYHUK CBETAQ,
MoOLWHOCTb 1aMnbl,
W

OCHOBHOWN
NCTOYHWUK CBETa,
KoMmnnekTauus
JlaMnamm

MaTepuan
nnagoHa

MowHocTb 0bwas

Mnowanb
OCBeLleHUs, KB.M.
LiBeTOBas
TeMnepaTypa
MaKCUManbHas, K

CBeTOBOW MOTOK
MaKCUMasbHbIN,
LM

HnameTp
MOTOJIOMHOM YaLuw,
MM

LiBeT apmaTypbl
KpenneHwne

CBeTOBOW MOTOK
MaKCUMaJbHbIN,
LM

LleHa: 4 500 £

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
265
125
125

GU10LED

aa

MeTasiN, LUBeT MbliibHO-Cepblii
10
3

3000
560

L250*W80

cepbin
niaaHka

560



