

ARCU

2026-2W



Бренд	Favourite
Ширина, мм	265
Макс. Высота, мм	125
Основной источник света, Количество ламп	2
Основной источник света, тип цоколя	GU10LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	5
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл, цвет пыльно-серый
Мощность общая	10
Площадь освещения, кв.м.	3
Цветовая температура максимальная, К	3000
Световой поток максимальный, LM	560
Диаметр потолочной чаши, мм	L250*W80
Цвет арматуры	серый
Крепление	планка

Цена: 3 900 руб.